АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.08.2015 г.

                  с. Парбиг

                   №  100
О предоставлении земельного участка в

собственность за плату Кырову А.Д.
          Рассмотрев заявление Кырова Анатолия Дмитриевича и предоставленный материал, руководствуясь ст.ст. 11,37,39.1,39.3,39.4 Земельного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ ст. 3.3 «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Постановление Администрации Бакчарского района № 152 от 27.03.2015 «О порядке определения и оплаты выкупной цены земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, и на которых расположены здания, строения, сооружения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить в собственность за плату Кырову Анатолию Дмитриевичу земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 70:03:0102001:988, местоположение земельного участка: Томская область, Бакчарский район, с. Парбиг, ул. Новосибирская, 11, разрешенное использование: приусадебный участок личного подсобного хозяйства, общей площадью  1130 кв.м.

2. Заключить с Кыровым Анатолием Дмитриевичем договор купли – продажи земельного участка с кадастровым номером 70:03:0102001:988.
3. Обеспечить государственную регистрацию права собственности на земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 21.07.97 №122 – ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» Кырову Анатолию Дмитриевичу.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Парбигского сельского поселения

            Л.В. Косолапова